
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych na terenie Miasta Siedlce przez 

Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 447, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie w 2023 r. dziecka w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych na terenie Miasta Siedlce przez Stowarzyszenie SOS Wioski 
Dziecięce w Polsce, w wysokości 8.665,33 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 
33/100). 

§ 2. Miesięczna opłata na utrzymanie w 2023 r. dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
prowadzonych na terenie Miasta Siedlce przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce do poniesienia 
przez powiaty, zostaje ustalona w następujących kwotach: 

1) 4.600 zł (słownie: cztery tysiące sześćset złotych) - w placówkach typu rodzinnego i socjalizacyjnego; 

2) 5.250 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) - w placówce typu interwencyjnego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Prezydent Miasta Siedlce 
 
 

Andrzej Sitnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1870


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-13T12:53:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




